

Paina [tästä](#), jos viesti ei näy sinulle kunnolla.



UNIVERSITY OF  
EASTERN FINLAND

## LOGOTYÖ -HANKKEEN UUTISKIRJE 2/2022



---

### **Tervehdys kaikille!**

Kevät on ollut kiireinen ja LogoTyö -hanke alkaa lähestyä loppuaan. Olemme työstäneet logopedian yhteistyöverkostoa eteenpäin monella eri sektorilla ja toivottavasti työmme saa jatkoa myös tulevaisuudessa. Ohessa Logoverkoston kuulumisia ja nostoja tapahtumista

---

### **Logopedian opiskelu kiinnostaa edelleen**

Kevään hakukierroksella Itä-Suomen yliopiston logopedian oppiaineeseen oli 587 hakijaa. Määrä on erittäin hyvä, joskin hieman pienempi kuin edellisenä vuonna. Aloituspaiikkoja syksyllä 2022 on 28, ja uskomme, että saamme jälleen mukavan ja motivoituneen opiskelijaporukan joukkoomme.

---

### **LogoLab II -hanke on alkanut**

Helmikuun 2022 lopussa päättyneen LogoLab I -hankkeen jatkoksi käynnistyi 1.3.2022 logopedian ja puheentutkimuksen infrastruktuurin kehittäminen vaihe II (LogoLab II) -hanke. Tavoitteena on edelleen kehittää logopedian simulaatiotilaa ja puheentutkimuksen laboratoriota kohti monitieteistä tutkimus- ja innovaatiokeskusta yhdessä yliopiston muiden aiheeseen liittyvien tieteenalojen (psykologia, tietojenkäsittelytiede, kielitieteellinen puheentutkimus, lääketiede) kanssa. LogoLab II -hanke on ensisijaisesti infrastruktuuri- ja investointihanke, jonka vaikutukset ulottuvat yliopiston ulkopuolelle terapiatyön sekä yhteistoiminnallisen tutkimus-, klinikka- ja innovaatiotoiminnan kautta.



*Kuva 1: EEG-laitteen käyttökoulutus pidettiin 3.-4.5.2022. Kuvassa käynnissä geelin laitto elektrodeihin.*

---

#### **Maakuntakiertueelta positiivisia kokemuksia**

Syksyllä 2021 alkanut maakuntakiertue on jatkunut myös keväällä 2022. Tavoitteena on rakentaa vahva logopedian yhteistyö- ja harjoitteluverkosto Itä- ja Keski-Suomen alueelle. Toukokuuhun 2022 mennessä olemme järjestäneet 24 tapaamista eri tahojen kanssa ja tavanneet noin 80 puheterapeuttia. Tapaamisista on ollut hyvä tunnelma ja olemme todenneet, että henkilökohtainen kontakti ja kasvokkain keskustelu on todella tärkeää. Olemme tutustuneet kentän toimijoiden kanssa ja saaneet arvokasta tietoa mm. mahdollisista harjoittelupaikoista, puheterapeuttien täydennyskoulutustoiveista sekä muista yhteistyömahdollisuuksista.

---

#### **Tutkijaverkoston kuulumisia**

Kommunikoi - Communicate tutkimusverkoston tapaaminen pidettiin 14.3.2022 Joensuun kampuksella sekä etänä Teamsissa. Tilaisuudessa esiteltiin puheentutkimuksen laboratoriota ja logopedian tiloja sekä työstettiin tutkimusverkoston toimintaa ja mahdollisuuksia pienryhmissä. Pienryhmien teemat olivat: *Teknologia ja digitaalisuus arvioinnissa ja kuntoutuksessa, puheen tutkimus, kielen tutkimus sekä interventiotutkimus.* Työskentelyn pohjalta on juuri avattu kysely, jossa kerätään tietoja kommunikaatioon liittyvistä aineistoista ja hankkeista. Pienryhmien työskentely jatkuu kuluvaan kevään ja ensi syksyn aikana. Mikäli jokin teemoista kiinnostaa, olet lämpimästi tervetullut mukaan (marja.laasonen@uef.fi).

---

#### **Yritysyhteistyön rakentaminen jatkuu**

Terveystieteiden asiantuntijoille, oppilaitosten edustajille sekä erilaisia digitaalisia ja teknologisia innovaatioita käyttäville ja kehittäville yrityksille järjestetään tutustumis- ja keskustelutilaisuus ti 24.5.2022 klo 13.00–16.00 Joensuun kampuksen Agora-talolla. Tilaisuudessa esitellään puheentutkimuksen laboratoriota ja sen monipuolisia yhteistyömahdollisuuksia. Tavoitteena on, että laboratorion muodostuu aktiivisesti toimiva monitieteinen ja -alainen tutkimuksen ja innovaation keskus. Haluamme rakentaa yhteistyötä yliopiston ulkopuolelle esimerkiksi erilaisten kuntoutussovellusten kehitysyhteistyön, tutkimuksen ja laitevuokrauspalveluiden osalta. Jos sinulla on kontakteja alan yrityksiin tai kiinnostusta

kehittää yhteistyötä erityisesti terveysteknologian osalta, tule mukaan tai välitä tietoa eteenpäin. Ohjelma: klo 13-14 ja klo 15-16 laboratorion esittely ja mahdollisuus tutustua tiloihin vapaamuotoisesti, klo 14-15 yhteinen info- ja keskustelutilaisuus, johon voi osallistua myös etänä. Ilmoittaudu tilaisuuteen oheisen linkin kautta 16.5.2022 mennessä.

Ilmoittautumislinkki: <https://forms.office.com/r/UEyf9fPgVS>

---

**Mukavaa loppukevättä!**

t. Sirkku ja Tiina



**Vipuvoimaa**  
**EU:lta**  
2014–2020



Elinkeino-, liikenne- ja  
ympäristökeskus



**Euroopan unioni**  
Euroopan sosiaalirahasto

**HANKKEEN KOTISIVUILLE PERUUTA TILAUS**

Osoitelähde: Itä-Suomen yliopiston sidosryhmärekisteri, **rekisteriseloste**